ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 10.01.2014                                                                                        № 1
О внесении изменений в  муниципальную

 целевую программу «Обеспечение
 жильем молодых семей Бавленского
 сельского сельского поселения на
2013-2015годы»
       В соответствии с Законом Владимирской области от 13.10.2004 № 155-ОЗ «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей Владимирской области на 2004-2011 годы», соглашением о взаимодействии от 25.12.2012 № 89 и Уставом муниципального образования Бавленское  сельское поселение,  администрация Бавленского сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  муниципальную целевую программу
«Обеспечение жильем молодых семей Бавленского сельского поселения на 2013-2015годы», утвержденную постановлением администрации Бавленского сельского поселения от 22.08.2013 № 106:
1.1 В разделе 1 в графе «Объем и источники финансирования

Программы» цифры «1742,4» заменить
цифрами
«1744,22»

 цифры
«219,58» заменить
цифрами
«221,4».

    1.2  Приложение № 2  «Структура затрат и источников финансирования по программе» изложить в новой  редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.
главы администрации  по работе с населением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию.

И.о. главы администрации

Бавленского сельского поселения                                        В.С.Березовский
Приложение № 2

Структура затрат и источников финансирования по программе

	2013-2015гг., всего
	в том числе:

	2013
	2014
	2015

	Общий объём финансирования

- всего:

	1744,22
	0
	1744,22
	0

	в том числе:

	субсидии за счёт средств федерального бюджета
	175,96
	0
	175,96
	0

	субсидии за счет средств областного бюджета

	214,3
	0
	214,3
	0

	средства бюджетов сельских поселений                   (по согласованию)

	221,4
	0
	221,4
	0

	Собственные и заёмные средства молодых семей
	1132,56
	0
	1132,56

                                                                                                       тыс. руб
* - Объёмы финансирования бюджетов по годам подлежат уточнению при принятии решения на очередной финансовый год,

** - Объёмы собственных и заёмных средств молодых семей определены расчётным способом.